
Master i  Shkencave në të Drejtën Private dhe të Biznesit:

Nr.
Emër 

Atësi 
Atësi Mbiemër Programi i studimit

1. Ajlin Gjelosh Alfredaj MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit

2. Eglant Nazmi Berhani MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit

3. Flori Preng Gjini MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit

4. Jonida Pjeter Markaj MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit

5. Lulzime Can Islami MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit

6. Sabina Avni Hoxha MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit

7. Lorena Ejëll Gazulli MSH në të Drejtën Private dhe të Biznesit



Master i Shkencave në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

Nr. Emër Atësi Mbiemër Programi i studimit

1 Iribar Mahir Lici MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

2 Klotilda Gjovalin Ulndreaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

3 Leze Ndoke Caku MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

4 Ueda Nazmi Bala MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

5 Sabina Artor Hebovija MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

6 Ndue Fran Halili MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

7 Desantila Avdyl Avdiaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

8 Arnold Naim Fatkoja MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

9 Elvis Maxhun Hajdari MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

10 Elvis Kole Gjelaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

11 Samela Sherif Heba MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

12 Miranda Defrim Berhani MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

13 Alfons Gjon Kacerri MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

14 Imir Besnik Kasemi MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

15 Zef Gjon Dukaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

16 Edona Fran Curraj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

17 Elsaida Dervish Kapiq MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

18 Hazbi Pellumbi MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

19 Edmond Preng Paloka MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

20 Junida Kujtim Terfoja MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

21 Ambra Fatmir Trashani MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

22 Denato Vitor Nikolli MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

23 Tonin Prenga MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

24 Ilir Ferdinant Ropi MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

25 Suela Hysmet Buci MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

26 Andi Arben Brahimi MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

27 Marte Fran Pllumi MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

28 Hile Gjin Gjini MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

29 Marind Fran Lleshi MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

30 Elimona Berhan Zalli MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

31 Agustin Zef Koca MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

32 Ardita Bashkim Hyseni MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

33 Agostin Pjeter Picaku MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

34 Pjerin Besnik Bejleri MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

35 Kreshnik Bujar Camaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

36 Tom Nikoll Mikaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

37 Ergys Fatbardh Karrametaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

38 Erion Vasil Cela MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

39 Gjevi Ndoka MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

40 Erlind Vasil Cela MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

41 Eraldo Gjergj Marku MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

42 Grisida Kruja MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

43 Kristian Pashk Gjidodaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

44 Roberta Nadin Precetaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative



45 Emanuel Gjoke Ograja MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

46 Izmir Hilmi Lakti MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

47 Fatos Mehmet Haklaj MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative

48 Alban Hasan Sulejmani MSH në të Drejtën Kushtetuese dhe Administrative


